

Sayı:76

01.09.2026
Özü: Kamu Yararına Tahsis

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; Plan ve Bütçe, İmar, Çevre ve Tarım Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat, Ulaşım Tarif, Emlak Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon raporunda aynen;

Seyhan Belediye Meclisi tarafından komisyonumuza havale edilen;

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 15 inci maddesinin son fıkrasında; belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirler, şartlı bağışlar, kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan mallar ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirlerinin haczedilemeyeceği hüküm altına alınmıştır.

Bu kapsamda, Seyhan Belediyesi'nin, proje, hibe ve vergi tahsilatları gelirleri elde ettiği anlaşılmıştır.

S.NO	BANKA HESAP NUMARALARI	BANKA ŞUBE ADLARI	HESAP DURUMU
	VAKIFLAR BANKASI (PROJE HESAPLARI)		
	TR45 0001 5001 5801 8034 6982 33	SEYHAN BELEDİYESİ TR62/25/FZD/0002 REFERANS NUMARALI PROJE VADELİ TL	AÇIK
	YAPI KREDİ		
	TR45 0006 7010 0000 0207 8785 33	VERGİ ONLİNE TAHSİLAT	AÇIK
	ZİRAAT BANKASI (HİBE HESABI)		
	TR56 0001 0015 4440 4893 8151 26	HAYVAN BAKİMEVİ VE DOĞAL YAŞAM ALANI	AÇIK

Söz konusu proje, hibe ve vergi tahsilatları kapsamında açılan yukarıda bilgileri yer alan banka hesaplarında bulunan gelirlerin; kamu yararına ve kamu hizmetlerinin aksamaması amacıyla kullanılacağı değerlendirildiğinden, bu hesapların kamuya tahsisli hesap olarak kabul edilmesine; konunun Seyhan Belediye Meclisine havalesini OLUR'larınıza arz ederim.

Komisyonca yapılan görüşmede; Teklifin idareden geldiği şekliyle **oy çokluğu ile kabulüne** ve gerekli kararın alınması için Belediye Meclisinin arzına karar verildi.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; Söz konusu proje, hibe ve vergi tahsilatları kapsamında açılan yukarıda bilgileri yer alan banka hesaplarında bulunan gelirlerin; kamu yararına ve kamu hizmetlerinin aksamaması amacıyla kullanılacağı değerlendirildiğinden, bu hesapların kamuya tahsisli hesap olarak kabul edilmesinin kabulüne ilişkin; Plan ve Bütçe, İmar Çevre ve Tarım Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat, Ulaşım Tarife, Emlak Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor, Komisyon Raporunun oyçokluğu ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

Hasibe AKKAN
Belediye Başkanı V.

Tülin BERKTAŞ
Meclis Katibi

Hülya KAYAHAN
Meclis Katibi

02.09.2026

Sayı: 77

Özü: Uygulama İmar Değişikliği

KARAR

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; İmar, Kentsel Dönüşüm, Deprem ve Afet, Tüketicuyu Koruma, Hesap İnceleme, Sosyal Hizmetler, İnsan Hakları, Kadın ve Erkek Eşitliği, Engelli Hakları, Turizm, AB Dış İlişkiler, Araştırma ve Geliştirme, Bilim, Teknoloji ve Elektronik Belediyecilik Müşterek Komisyon raporunda aynen;

Seyhan Belediye Meclisi tarafından komisyonumuza havale edilen;

İlimiz, Seyhan İlçesi, Uçakalanı Mahallesi 1752 ada 97 parselde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün talebi doğrultusunda, 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli uygulama imar planının birlikte onaylanmasına yönelik yetki devrine ait teklifi komisyon görüştü.

Komisyonumuzca yapılan görüşmede Söz konusu teklifinin reddine, oy çokluğu ile karar verilmiş olup gerekli kararın alınması için Belediye Meclisinin arzına karar verildi.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; İlimiz, Seyhan İlçesi, Uçakalanı Mahallesi 1752 ada 97 parselde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün talebi doğrultusunda, 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli uygulama imar planının birlikte onaylanmasına yönelik yetki devrine ait i yetki devrine ait teklifin **reddine** ilişkin; İmar, Kentsel Dönüşüm, Deprem ve Afet, Tüketicuyu Koruma, Hesap İnceleme, Sosyal Hizmetler, İnsan Hakları, Kadın ve Erkek Eşitliği, Engelli Hakları, Turizm, AB Dış İlişkiler, Araştırma ve Geliştirme, Bilim, Teknoloji ve Elektronik Belediyecilik Müşterek Komisyon Raporunun oyçokluğu ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

Halil Çağdaş KAYA
Meclis I. Başkan V.

Tülin BERKTAŞ
Meclis Katibi

Hülya KAYAHAN
Meclis Katibi

02.09.2026

Sayı: 78

Özü: Uygulama İmar Değişikliği

KARAR

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; İmar, Kentsel Dönüşüm, Deprem ve Afet, Tüketicuyu Koruma, Hesap İnceleme, Sosyal Hizmetler, İnsan Hakları, Kadın ve Erkek Eşitliği, Engelli Hakları, Turizm, AB Dış İlişkiler, Araştırma ve Geliştirme, Bilim, Teknoloji ve Elektronik Belediyecilik Müşterek Komisyon raporunda aynen;

Seyhan Belediye Meclisi tarafından komisyonumuza havale edilen;

Adana İli, Seyhan İlçesi, 154 kV (Seyhan-Tarsus)Brş'N-Zeytinli TM Enerji İletim Hattı güzergâhı üzerinde bulunan hızlı tren projesi kapsamında enerji iletim hattına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifini komisyonumuz görüştü.

Komisyonumuzca yapılan görüşmede Söz konusu 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği **teklifinin kabulüne, oy birliği** ile karar verilmiş olup gerekli kararın alınması için Belediye Meclisinin arzına karar verildi.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; Adana İli, Seyhan İlçesi, 154 kV (Seyhan-Tarsus)Brş'N-Zeytinli TM Enerji İletim Hattı güzergâhı üzerinde bulunan hızlı tren projesi kapsamında enerji iletim hattına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifinin kabulüne ilişkin; İmar, Kentsel Dönüşüm, Deprem ve Afet, Tüketicuyu Koruma, Hesap İnceleme, Sosyal Hizmetler, İnsan Hakları, Kadın ve Erkek Eşitliği, Engelli Hakları, Turizm, AB Dış İlişkiler, Araştırma ve Geliştirme, Bilim, Teknoloji ve Elektronik Belediyecilik Müşterek Komisyon Raporunun oybirliği ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

Halil Çağdaş KAYA
Meclis I. Başkan V.

Tülin BERKTAŞ
Meclis Katibi

Hülya KAYAHAN
Meclis Katibi